נפסק כי על רקע מכלול הנסיבות, ובעיקר על רקע פגמים שנפלו הן בהחלטה הראשונה והן בהחלטה השנייה, אין מנוס מהתערבות בהחלטה עד כדי ביטולה.

* משפט מינהלי – רישוי – החזקת נשק

עתירה המכוונת כנגד החלטת הממונה לפי סעיף 12(ג)(1) לחוק כלי הירייה, תש"ט-1949 (להלן: "החוק") מיום 19.11.12 שבה נדחה ערר שהגיש על סירובה של הרשות המוסמכת לחדש את רישיונו לרובה זעיר.

בית המשפט קיבל את העתירה, בקובעו כדלקמן:

התווה מדוע נבדלת ההנמקה של ההחלטה השנייה מההחלטה הראשונה ועל יסוד מה הוסף הנימוק של הפרת החוק על ידי העותר, ימצא את התשובה ב"מהדורות" השונות של התבחינים שחלו בכל אחד מן המועדים.

השימוש בניסוחים שמהם ניתן להסיק שקיימת אפשרות שהעותר יוכל להוכיח עמידה בתבחין, ודחיית בקשתו והערר שהגיש רק מחמת שלא עמד בנטל ההוכחה, תוך הימנעות מהסבר והנמקה כיצד הוא יכול לעשות כן, אינה עולה בקנה אחד עם התנהלות המקיימת את חובת ההגינות המוטלת על המשיבים כרשות מנהלית.

פסק דין

1. עתירה המכוונת כנגד החלטת הממונה לפי סעיף 12(ג)(1) לחוק כלי הירייה, תש"ט-1949 (בהתאמה, "הממונה" ו-"החוק") מיום 19.11.12 שבה נדחה ערר שהגיש על סירובה של הרשות המוסמכת לחדש את רישונו לרובה זעיר מתוצרת "הקלר קוד" מספר 4133 קוטר L22 (בהתאמה, "ההחלטה" ו-"הרובה הזעיר").

רקע

2. העותר רכש את הרובה הזעיר בשנת 1989, ומאז החזיק בו בהתאם לרישיון שניתן לו ואשר תוקפו חודש מעת לעת.

לאלו המחזיקים בכלי ירייה מהסוגים הנ"ל נשלחו הודאות (הטעות במקור, א"ק) מבעוד מועד - הודעה כזו נשלחה גם לעורר, אין בפנייה שהוגשה, הוכחה על עמידת העורר בתבחין לפיו ניתן לחדש את רישיונו ומשכך יש לפעול בהתאם למפורט במכתב ההודעה". לעומת זאת, ההנמקה שניתנה בהחלטה השנייה הייתה כי "העורר עבר על סעיף 14 לחוק כלי הירייה, תש"ט – 1949 ואינו עונה לתבחינים התקפים (תבחין "משמר" נקבע למי שמחזיק הנשק ללא רבב וברצף עד למועד הבקשה. במקרה דנן, נקטע הרצף כאשר העורר פעל בניגוד לחוק כאמור לעיל)".

17. התוהה מדוע נבדלת ההנמקה של ההחלטה השנייה מההחלטה הראשונה ועל יסוד מה הוסף הנימוק של הפרת החוק על ידי העותר, ימצא את התשובה ב"מהדורות" השונות של התבחינים שחלו בכל אחד מן המועדים.

בנוסף לכך, כאשר נמנע הממונה מלהתייחס לטענת העותר שאין להחיל לגביו את התבחין "המשמר" בגרסת 2011, אני רואה בכך עילה לקבל את העתירה ולבטל את ההחלטה.

סיכומו של דבר, העתירה מתקבלת, ההחלטה תבוטל ורישיונו של העותר להחזיק רובה זעיר יחודש.

המשיבים ישלמו לעותר שכר טרחת עורכי דין בסכום של 10,000 ₪.

ניתן היום, כ"ב אב תשע"ג, 29 יולי 2013, בהעדר הצדדים.

אלכס קיסרי 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)